
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
gotovyi-biznes-1165m2-113-etaz

Продажа готовый бизнес 116.5м², 1/13
этаж
83 000 000 ₽

 116.5м²   1   ?

Москва, Пресненский, Пресненский, Мантулинская ул.,
9, к 4

 
Элеонора Сорокина
Агент +7 (964) 508-21-21

el.sorokina@century21pp.ru

ЖК СИТИПАРК Пункт отправки/выдачи товаров ОЗОН, Яндекс Маркет Арт.
99869357 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-gotovyi-biznes-
1165m2-113-etaz
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